Skarbu Państwa, nieruchomość będzie obciążona prawem pierwokupu na rzecz Skarbu Państwa, które przysługuje 
KOWR przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat, licząc od dnia jej notarialnego nabycia od 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 
568 380,00 zł

(słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100).

Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości przed podpisaniem notarialnej umowy sprzedaży.

Na podstawie art. 29 ust. 1 - ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa informuje się, że pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości Zasobu po cenie ustalonej w sposób określony